
平成 26 年 11 月 30 日 

 

各位 

 

北 興 産 業 株 式 会 社 

 

家庭園芸用農薬等の販売事業大幅縮小について 

 

謹啓 時下ますますご清栄の段こころよりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより弊社事業の見直しを進めておりましたが、平成 26 年 11 月

末日をもって家庭園芸用農薬及び不快害虫防除剤等の販売事業を大幅に縮小す

ることと致しました。 

長年にわたりお取引いただきましたお取引様や、商品をご愛顧いただきました

お客様には心より御礼申し上げますとともに、今後の商品入手等でご不便ご迷

惑をおかけしますこと謹んでお詫び申し上げます。 

個別お取引に関する事項や商品に関するお問い合わせ等については誠意をも

って対応させていただきますので、何卒ご了解賜りたくよろしくお願い申し上

げます。 

なお、ゴルフ場や緑化関連の農薬・資材販売事業、農薬の受託製造業務およ

び化学品販売事業等につきましては、引き続き品質の向上とサービスの充実に

鋭意努めてまいりますので、なお一層のご支援ご鞭撻をよろしくお願い申し上

げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

敬白 

  


